

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ 24.08.2017 № 604-ПП г. Екатеринбург О внесении изменений в комплексную программу Свердловской области «Старшее поколение» на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 12.03.2014 № 167-ПП

2 2017 год – 364 494,5 тыс. рублей; 2018 год – 397 422,4 тыс. рублей; 2) раздел 3 изложить в следующей редакции: «Раздел 3. План мероприятий по выполнению комплексной программы Формирование и корректировка комплексной программы, а также непосредственная реализация комплексной программы осуществляются в порядке, установленном постановлением Правительства Свердловской области от 16.10.2013 № 1229-ПП «Об утверждении Порядка формирования и реализации комплексных программ Свердловской области».

3 Свердловской области «Содействие занятости населения Свердловской области до 2024 года»; 5) «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Свердловской области до 2024 года», утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 29.10.2013 № 1332-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Свердловской области до 2024 года»; 6) «Развитие транспорта, дорожного хозяйства, связи и информационных технологий Свердловской области до 2024 года», утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 29.10.2013 № 1331-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие транспорта, дорожного хозяйства, связи и информационных технологий Свердловской области до 2024 года».

4 Расходы на реализацию комплексной программы представлены в приложении № 3 к комплексной программе.; 4) в приложении № 1 в таблице в строке 8 в графе 7 число «558» заменить числом «850»; 5) в приложении № 1 в таблице в строке 11 в графе 7 число «20» заменить числом «85»; 6) в приложении № 1 в таблице в строке 11 в графе 8 число «20» заменить числом «6»; 7) в приложении № 1 таблицу дополнить строками 13-16 следующего содержания:

5 « 39-1. Мероприятие 14-1. Проведение мониторинга качества оказания социальных услуг 0,0 - - - 0,0 0,0 строка 12-4»; 12) в приложении № 2 в таблице в строке 44 в графе 3 число «731 630,9» заменить числом «859 666,6»; 13) в приложении № 2 в таблице в строке 44 в графе 7 число «221 175,3» заменить числом «274 527,0»; 14) в приложении № 2 в таблице в строке 44 в графе 8 число «217 413,0» заменить числом «292 097,0»; 15) в приложении № 2 в таблице в строке 44-1 в графе 3 число «68 539,5» заменить числом «34 967,0»; 16) в приложении № 2 в таблице в строке 44-1 в графе 7 число «20 900,0» заменить числом «6 573,0»; 17) в приложении № 2 в таблице в строке 44-1 в графе 8 число «26 239,5» заменить числом «6 994,0»; 18) в приложении № 2 в таблице в строке 44-2 в графе 3 число «26 862,8» заменить числом «23 597,0»; 19) в приложении № 2 в таблице в строке 44-2 в графе 7 число «9 405,0» заменить числом «6 767,0»; 20) в приложении № 2 в таблице в строке 44-2 в графе 8 число «7 827,8» заменить числом «7 200,0»; 21) в приложении № 2 таблицу дополнить строкой 45-1 следующего содержания:

6 28) в приложении № 2 в таблице в строках 59-61 в графе 7 число «1800,0» заменить числом «1440,0»; 29) в приложении № 2 в таблице в строках 59-61 в графе 8 число «20 000,0» заменить числом «720,0»; 30) в приложении № 2 в таблице в строках 63-65 в графе 3 число «2 736,4» заменить числом «3 118,6»; 31) в приложении № 2 в таблице в строках 63-65 в графе 7 число «220,7» заменить числом «775,2»; 32) в приложении № 2 в таблице в строках 63-65 в графе 8 число «220,7» заменить числом «48,4»; 33) в приложении № 2 таблицу дополнить строками 66-69 следующего содержания:

7 44) в приложении № 3 в таблице в строках 44 и 45 в графе 3 число «2 736,4» заменить числом «3 118,6»; 45) в приложении № 3 в таблице в строках 44 и 45 в графе 7 число «220,7» заменить числом «775,2»; 46) в приложении № 3 в таблице в строках 44 и 45 в графе 8 число «220,7» заменить числом «48,4»; 47) в приложении № 3 таблицу дополнить строками 50-56 следующего содержания:

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ 24.08.2017 № 619-ПП г. Екатеринбург О внесении изменений в состав комиссии Правительства Свердловской области по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, утвержденный постановлением Правительства Свердловской области от 25.03.2004 № 201-ПП

2 по Свердловской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию); 3) дополнить пунктом 16 следующего содержания: «16. Шуруин Константин Николаевич – начальник Управления Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Свердловской области (по согласованию)»; 2. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».